

Årsredovisning
för
AM Struktur AB
559180-8471

Räkenskapsåret
2023-04-01 – 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrea Kovacevic, Styrelseledamot
2024-10-06

Styrelsen för AM Struktur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fokuserat på effektivisering och kostnadskontroll. Trots minskad omsättning har bolaget lyckats behålla en god lönsamhet genom att optimera sina resurser och anpassa sig till marknadsförändringar.

Framtida utveckling

Bolaget kommer framöver att fortsätta fokusera på att stärka sin marknadsposition genom utveckling av befintliga tjänster och anpassning till nya marknadsbehov, med målet att återgå till tillväxt och långsiktig lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 005	5 900	2 217	2 119
Resultat efter finansiella poster	694	255	454	828
Soliditet (%)	73,5	70,8	89,0	83,2

Omsättningen har minskat med 49% jämfört med föregående år, då fokus har legat på optimering och effektivisering. Trots detta har bruttovinstmarginalen ökat, vilket speglar framgångsrik kostnadskontroll och en förbättrad soliditet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 232 984	191 501	1 474 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		191 501	-191 501	0
Årets resultat			544 269	544 269
Belopp vid årets utgång	50 000	1 424 485	544 269	2 018 754

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 424 485
årets vinst	544 269
	1 968 754

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 968 754
	1 968 754

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 004 745	5 900 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 004 745	5 900 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och kostnader för underentreprenader		-736 762	-4 062 848
Övriga externa kostnader		-539 512	-620 928
Personalkostnader	2	-834 508	-768 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 032	-170 700
Summa rörelsekostnader		-2 293 814	-5 623 082
Rörelseresultat		710 931	277 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 990	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 598	-21 959
Summa finansiella poster		-16 608	-21 959
Resultat efter finansiella poster		694 323	255 416
Resultat före skatt		694 323	255 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 054	-63 915
Årets resultat		544 269	191 501

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	858 188	670 476
Summa materiella anläggningstillgångar		858 188	670 476
Summa anläggningstillgångar		858 188	670 476
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		447 590	328 038
Övriga fordringar		377 652	214 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		699 807	95 032
Summa kortfristiga fordringar		1 525 049	637 631
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		365 103	775 424
Summa kassa och bank		365 103	775 424
Summa omsättningstillgångar		1 890 152	1 413 055
SUMMA TILLGÅNGAR		2 748 340	2 083 531

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 424 485	1 232 984
Årets resultat		544 269	191 501
Summa fritt eget kapital		1 968 754	1 424 485
Summa eget kapital		2 018 754	1 474 485
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		377 590	451 870
Summa långfristiga skulder		377 590	451 870
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 173	3 947
Skatteskulder		213 969	0
Övriga skulder		118 854	153 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2
Summa kortfristiga skulder		351 996	157 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 748 340	2 083 531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	853 500	33 500
Inköp	370 744	820 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 224 244	853 500
Ingående avskrivningar	-183 024	-12 324
Årets avskrivningar	-183 032	-170 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 056	-183 024
Utgående redovisat värde	858 188	670 476

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Övriga skulder till kreditinstitut	377 590	451 870
	377 590	451 870

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2024-09-30

Andrea Kovacevic

Andrea Kovacevic